
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

      41 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ               

РІШЕННЯ

   17 січня  2023 року                 смт Вороновиця                                        №

Про  внесення  змін  до  штатного  розпису  ПОБЕРЕЖНЕНСЬКОЇ  ФІЛІЇ
КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «СТЕПАНІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  З
ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ» ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Керуючись пунктом 30 частини І статті 26 та статтею 59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтею  60  Закону  України  «Про
повну  загальну  середню  освіту»,   у  відповідності  до  подання  начальника
Відділу освіти, культури, туризму та спорту Вороновицької селищної ради за
№  01-23/37   від  16.01.2023,  з  метою  належного  функціонування  закладу,
селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Погодити внесення змін до штатного розпису ПОБЕРЕЖНЕНСЬКОЇ

ФІЛІЇ  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «СТЕПАНІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  З
ДОШКІЛЬНИМ  ПІДРОЗДІЛОМ»  ВОРОНОВИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ,  а
саме:

1.1.  Ввести  посаду  учителя  для  проведення  годин  індивідуального
навчання   у  ПОБЕРЕЖНЕНСЬКУ  ФІЛІЮ  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
«СТЕПАНІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  З  ДОШКІЛЬНИМ  ПІДРОЗДІЛОМ»
ВОРОНОВИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  в  кількості  1  штатна  одиниця  (0,75
ставки).

2.  Витрати  на  утримання  додаткової  штатної  одиниці  здійснювати  у
межах затвердженого кошторису установи на 2023 рік.

3. Керівнику КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СТЕПАНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
З  ДОШКІЛЬНИМ  ПІДРОЗДІЛОМ»  ВОРОНОВИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
привести штатний розпис у відповідність до цього рішення сесії.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань молодіжної політики, соціального захисту населення,  освіти,  охорони
здоров’я  та забезпечення законності та правопорядку (Вариченко А.В.).

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА         Олександр КОВІНЬКО


